
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6815         

 

 

20 вересня 2024 року                                                                             46 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до Програми соціальної  

підтримки жителів Літинської селищної  

територіальної громади на 2024-2026 роки 

  

 

З метою підтримки жителів Літинської селищної територіальної громади та 

враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з гуманітарних питань: 

освіти, культури, спорту, духовного відродження, молодіжної політики, охорони 

здоров’я, материнства, дитинства та соціального захисту та з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва,керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Літинська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки жителів Літинської селищної 

територіальної громади на 2024-2026 роки», затвердженої рішенням 37 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання від 17 листопада 2024 року №5869(зі змінами), 

а саме:  

- у п.6 та п. 6.1 розділу І «Паспорт»; 

- у п.3 та п.10 розділу V «Напрямки діяльності та заходи програми»; 

- у розділі VІІ «Обсяги і джерела фінансування»,викласти та затвердити їх у 

новій редакції, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії селищної 

ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, 

молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального 

захисту (В.Захаревич) та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (В.Твердий). 

 

 

 

Селищний голова                                Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 
 



           Додаток  

                                                           до рішення  46  сесії Літинської  

                                      селищної ради 8 скликання   

                                           від 20 вересня 2024 р. № 6815                 

 
ПРОГРАМА 

соціальної підтримки жителів Літинської селищної територіальної громади на 

2024-2026роки 

 

І. ПАСПОРТ 

(Загальна характеристика програми) 

1. Ініціатор розроблення Програми Літинська селищна рада 

2. Розробник Програми Відділ соціального захисту та охорони 

здоров’я Літинської селищної ради 

3 Головний розпорядник коштів Літинська селищна рада 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Літинська селищна рада 

 

5. Термін реалізації Програми 2024-2026роки 

6. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

у тому числі: 

10950,00тис.грн. 

6.1 коштів місцевого бюджету 10950,00 тис.грн. 

6.2 коштів інших джерел  

 

 

 

 

 

 

 

 



V. Напрями діяльності та заходи програми 

№ 

п/п 

 

 

Найменування заходів 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

строк 

виконання 

сума, 

 тис. грн. 

1 Надання матеріальної допомоги громадянам, які 

опинилися у важких життєвих обставинах 

2024 

2025 

2026 

120,00 

120,00 

120,00 

2 Надання матеріальної допомоги громадянам, які 

постраждали внаслідок пожежі, стихійного лиха, інших 

надзвичайних ситуацій природного та побутового 

характеру  

2024 

2025 

2026 

40,00 

40,00 

40,00 

3 Надання матеріальної допомоги громадянам на 

лікування 

2024 

2025 

2026 

1000,00 

1300,00 

   1500,00 

4 Надання матеріальної допомоги сім’ям на поховання 

непрацюючих осіб працездатного віку 

2024 

2025 

2026 

40,00 

40,00 

40,00 

5 Надання матеріальної допомоги громадянам, які 

заключили контракт на військову службу в Збройні сили 

України та Національну гвардію України 

2024 

2025 

2026 

240,00 

240,00 

250,00 

6 Відшкодування витрат за безоплатне придбання ліків за 

рецептами лікарів особами, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

2024 

2025 

2026 

40,00 

40,00 

40,00 

7 Відшкодування коштів окремим категоріям громадян за  

проведене зубопротезування  

2024 

2025 

2026 

50,00 

50,00 

50,00 

8 Надання грошової допомоги до відзначення ювілейних 

дат довгожителів громади (90 – 95- 100-річчя) та 

ювілейних дат жителів громади, які внесли вагомий 

вклад в розвиток територіальної громади 

2024 

2025 

2026 

50,00 

50,00 

50,00 



9 Надання матеріальної допомоги внутрішньо 

переміщеним особам для покращення соціально-

побутових умов 

2024 

2025 

2026 

200,00 

200,00 

200,00 

10 Виплати компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі 

відповідно до Постанови КМУ від 21.09.2020 року 

№859(зі змінами) 

2024 

2025 

2026 

1500,00 

1600,00 

1700,00 

 

VІІ. Обсяги і джерела фінансування 

Фінансування заходів Програми здійснюватиметься за рахунок коштів 

бюджету Літинської селищної територіальної громади, інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством. 

Механізм використання коштів на реалізацію заходів Програми наведений в 

додатку до Програми. 

 

 
 

Ресурсне забезпечення Програми 

          тис.грн. 
 

 

Джерело фінансування 

Обсяг коштів в розрізі років Загальний 

обсяг коштів 
2024 2025 2026 

Усього, в тому числі 3280,00 3680,00 3990,00 10950,00 

бюджет Літинської селищної 

територіальної громади 

3280,00 3680,00 3990,00 10950,00 

бюджети інших громад     

 
В ході реалізації заходів Програми можливі коригування, пов’язані з фактичною 

потребою коштів на реалізацію конкретних заходів Програми, які не призводять до 

внесення змін до Програми. 
 

 

Секретар селищної ради                                             Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


